

FECHA	FACTURA
25 de Abril del 2023 09:47:44	IBBIG138910
FOLIO FISCAL	
414374C7-F72A-40E6-BBAF-17DE0EB5C860	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102056 408	50131800- Queso	1	NUTRI AMERIC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750151848 530	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	JAMON PAVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$71.00	
			Base: 71.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102310 003	11151500- Fibras	1	SCOTCH FIBRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.19	\$33.19	
			Base: 33.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$5.31			
000060887501 050	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	2	HEINZ DP MNG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$34.00	\$7.00
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000008226904 018	47131603- Esponjas	1	FIB VER RE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$1.38			
000750101831 135	50192902- Pasta o fideos de repisa	3	SPAGHETTI 5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750137281 167	50221101- Grano de cereal	2	SCHETTINO AR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$38.00	
			Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179160 096	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	PC BLUEBERRY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00	
			Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179165 827	50193000- Bebidas y Comidas Infantiles	1	PC GALL MANZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00	
			Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 705609449383873561729 TR No: 4268

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$387.81
DESCUENTO	(\$7.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$6.69
TOTAL	\$387.50

CADENA ORIGINAL
1.1 414374C7-F72A-40E6-BBAF-17DE0EB5C860 2023-04-25T10:48:44 SST060807KU0 rmCj/jiO+dEFnMNySil6ogFPfcccJE24HI6B7jB3aHniSv+n+GiXUmENscfHUQGIpw+sj/qVrXI3O2G4+Xzq5YW0u4+kSTSXUsv4HSKX2vH7JpMeQtPptpsxXXS5PNJN8PMRQvcLdsoYVkrSE0GWi8F6bJk5Xyt3qSUIGsnT6OPKP5HftHc48g612InXeCMA9Wy2MkAU3jSoX/voM0V0V4QArMfuIK8/Nd8yovZcFGQP lZkaVc5gEiLe1T56SmNO/VlabKe9GQSaoKmOBn1/ljaOlSfgT1Uo0UUNyE0KzelzhHLj1PibB6tSbHR/VHXzJX6D0QGWG9ztYc5aatr6Q== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
rmCj/jiO+dEFnMNySil6ogFPfcccJE24HI6B7jB3aHniSv+n+GiXUmENscfHUQGIpw+sj/qVrXI3O2G4+Xzq5YW0u4+kSTSXUsv4HSKX2vH7JpMeQtPptpsxXXS5PNJN8PMRQvcLdsoYVkrSE0GWi8F6bJk5Xyt3qSUIGsnT6OPKP5HftHc48g612InXeCMA9Wy2MkAU3jSoX/voM0V0V4QArMfuIK8/Nd8yovZcFGQP lZkaVc5gEiLe1T56SmNO/VlabKe9GQSaoKmOBn1/ljaOlSfgT1Uo0UUNyE0KzelzhHLj1PibB6tSbHR/VHXzJX6D0QGWG9ztYc5aatr6Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
NJxi+0iu3/TLhimtjKv6a5f8LE4gY0zl2pLr15nOpPgRsPQB9dTRoreSY/BD0YZSvGBaGYNZXeycPMH7s4DShQvxsjC6gWW6gH4o/oOqSfC8IRR8TQJXjq2/TAt6bor4fiFhJop2ra4fkKoyh6fmAlxUee3zeXOXLplv50Qzx5iqZcKjMIUpSlz/2rvgJU9YSmfYpYoXAlB9V+F3Yvy0dlH9GtxHFnH7X8Ewll7GcqOfZIDAjNYOmnim8hvy0blUniRMiErLA5wx/u8hQ6qo8d2mNyQQkRRFkq21P9V3sCP8Umae63vY

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 25 de Abril del 2023 09:47:44	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	25 de Abril del 2023 10:48:44	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		